
PRODUKTPASS

Produktzutaten Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (Apfelsaft°, Orangensaft°, 
Grapefruitsaft°): 97 %
Bananenmark°: 2 %. Rote-Bete-Saft: 1 %

° Fair Handelsanteil der Zutaten 99,00%

MWSt 19%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

EAN Karton 4013320066263

EAN Artikel 4013320066256

Artikelnummer GEPA 8912009

Produktbezeichnung Batida del Mundo  1l

Allergene

Allergen im Produkt: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Lupine, 
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, 
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Zutaten

Besonderheiten auf einen Blick: 

☺ Leckere und erfrischende Fruchtsaftkomposition mit Säften aus Lateinamerika und Afrika 

☺ Gesunder Durstlöscher 

☺ 99 % Fruchtsaftgehalt 

☺ 99 % Fair Handelsanteil

Verkehrsbezeichnung Saft aus Fruchtsaftkonzentraten 
und Rote-Beete-Saftkonzentrat
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PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen 4

Umverpackung pro Pal.-lage 12

Verpackungsmaterial VE Kartonage

Gebindeart Display

Stück pro Umverpackung 12

Umverpackung pro Palette 48

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

1080 g

13248 g

660904 g

90 60 210

380

1.200

200

800

210

944

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

1000 mlFüllmenge VE

Brennwert kJ 203 kJ

Brennwert kcal 48 kcal

Fett (g), davon 0,1 g

 - gesättigte Fettsäuren (g) 0,1 g

Kohlenhydrate (g), davon 10,5 g

 - Zucker (g) 10,5 g

Eiweiß (g) 0,5 g

Salz (g) 0 g

Fairtrade SiegelCoagrosol, Brasilien 

ANAP, Kuba 

Oudrif Landgoed, Südafrika 

Groendal Farms, Südafrika 

Eve Brand Farms, Südafrika 

El Guabo, Ecuador 
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